СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 00.00.0000.                                                                                                   № 000
п. Светлый

О согласовании предложений
о разграничении имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между сельским поселением Светлый и Березовским муниципальным районом в 2018 году (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Думу Березовского района.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                               О.В. Иванова